[image: image1.jpg]

                                              РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

от 14 августа 2015 года                                                                         №81/576
О передаче муниципального
имущества в безвозмездное

пользование

В соответствии с федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26.01.2012 г. № 16/135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1.  Передать из собственности Духовницкого муниципального района в безвозмездное пользование Государственному казенному учреждению Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» объект нежилого фонда – нежилое помещение общей площадью 129,2 кв.м, расположенное по адресу: Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д. 25А/1.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.
И.о. главы Духовницкого
муниципального района                                                        Т.А. Переверзева